
TURNIEJ PIŁKARSKI NA „PRZYSTANKU WOODSTOCK”

Stowarzyszenie NIGDY WIĘCEJ oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad
Odrą  zapraszają  na  turniej  piłkarski  na  „Przystanku  Woodstock”  festiwalu  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy. 

Patronat honorowy nad Turniejem objął dr Adam Bodnar Rzecznik Praw Obywatelskich. 

Podczas XXII  Przystanku Woodstock  zorganizowany zostanie  turniej  piłkarski  pod hasłem
„Wykopmy Rasizm ze Stadionów” czyli  ANTYRASISTOWSKIE MISTRZOSTWA POLSKI W PIŁCE
NOŻNEJ. Zapraszamy zawodników, kibiców i wszystkich woodstockowiczów!

Celem  turnieju  jest  upowszechnianie  wśród  kibiców  postaw  antyrasistowskich  i  promocja
tolerancji na stadionach w całej Polsce! Ważna jest dla nas przede wszystkim dobra zabawa w duchu
fair play, a nie rywalizacja!

MISTRZOSTWA odbywać się będą na polu festiwalowym (w okolicach dużej sceny lub w tzw.
strefie sportowej) w Kostrzynie n/Odrą, między 14 lipca a 15 lipca 2016 roku (w godz. od 11:00 do
15:00). Biorą w nich udział drużyny 5-osobowe (4 zawodników + bramkarz, a drużyny z rezerwowymi
mogą liczyć max. 8 osób). 

Zgłoszenia drużyn: Tylko osobiste, w środę 13 lipca 2016 w godz. 19.00 - 20.00 na stoisku
Stowarzyszenia NIGDY WIĘCEJ (teren organizacji pozarządowych obok ASP). Drużynę może zgłosić
jedna osoba (przedstawiciel).  Zgłaszając się podaj:  nazwę drużyny, imię i  nazwisko kapitana (oraz
pozostałych zawodników),  numer tel.  kom.,  pod którym będzie dostępny kapitan przed i  w trakcie
Turnieju, adres e-mail i kolor koszulek, w których będziecie grać. 
Liczba drużyn jest ograniczona (12!) więc kto pierwszy, ten lepszy!

Wielki Finał w piątek 15 lipca 2016 r. o 14.00!

Czekamy na 12 drużyn, więc kto pierwszy ten lepszy! 

Jeżeli  nie masz drużyny, a chcesz pomóc w organizacji  turnieju (sędziując, robiąc zdjęcia,
wytyczając  boisko,  rozdając  antyrasistowskie  materiały  informacyjne  itp.),  napisz  na  maila
qulturkapila@gmail.com. Każda pomoc mile widziana!

Organizatorzy: 

Stowarzyszenie NIGDY WIĘCEJ www.  nigdywiecej  .org  , www.facebook.com/respect.diversity 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą http://www.mosir-kostrzyn.pl/  
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